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PROENİN ADI: KALEMLERİN DANSI (Dance of the pencils) 

PROJENİN GEREKÇESİ: Projemizin yol haritasının tanıtımı; 
İnsanoğlunun yazıyı icadı ile birlikte okuma etkinliği başlamış. Bilgi edinmek ve mutlu 
olmak için yapılan bu iş, günümüzde bilgi çağında her alandaki yenilikleri değişiklikleri 
takip edebilmek için hızlı ve anlamlı okumak oldukça önemlidir. 
Bu sebeple en iyi en kısa surede bu işi zevkli bir alışkanlığa dönüştürmede okuma ve 
yazma öğretiminde nasıl bir yol izleneceği önem kazanmaktadır.  
Ses temelli cümle yöntemi ile birlikte oyunlarla, drama, görsel çizimlerle, bilmeceler, 
bulmacalar, zeka oyunları ve müzik eşliğinde kendi olanakları ile internetin verdiği 
kolaylıklarla web.2 araçlarını kullanarak diğer disiplinler arası geçişlerle okuma -yazma 
öğretimi ve okuduğunu anlama -anladığını yazma yolculuğuna başlıyoruz. 

 

PROJENİN ÖZETİ: Proje bir eTwinnig projesi olup; 

1 yabancı ve 11 Türk ortakla yürüttüğümüz projede 

İllere ve ülkelere göre projede yer alan öğretmenler; Elona MESİ( ARNAVUTLUK),  Emine 

GEÇİM (BİNGÖL),Esma AYÇA (İZMİR),Fatma ÖZDEN(ANKARA), Gülşen 

TANRIVERDİ(BALIKESİR), Hülya ŞAHİN( ORDU), İlknur KILDAN (BURSA), Meral BAL( 

MERSİN), Nagihan UYSAL (BALIKESİR), Serap YILMAZ (BURSA), Sevgi 

KENDÜZLER(BURSA) 

Sevilay DEMİRCİ(GİRESUN) Proje planımızda belirtilen etkinlikler doğrultusunda 

çalışmaları yürütmekteyiz. Bu çalışmalar yapılırken her ay öğretmen ve öğrenci 

webinarları yapıp işbirliği içerisinde hareket etmekteyiz.  İş birlikçi ortak ürünlerde 

eğlenceli ve öğrencilerin dikkatini çeken etkinliklere yer vermekteyiz.  Ses grupları 

verilirken öğrenciyi merkeze alan ,çocukların hayal dünyasına hitap edecek etkinlikler 

yapmaktayız. Öğrenmeyi etkili ve kalıcı hale getirmek için her ay öğrencilerimize 

kendilerini geliştirici web2 araçları öğretmekteyiz. Çocuklarımızın mutluluğu 

önceliğimizdir. 

 

 

 

PROJENİN AMACI VE 
HEDEFLERİ: 

* Eğitim öğretimde teknolojiyi yerinde verimli Öğrencilerimizde ;  
* 2023 eğitim vizyonu ışığında Milli Eğitim Bakanlığının yenilikçi uygulamalarında yol 
almak 21. yüzyıl becerileri tasarım, takım çalışması, iletişim ve eleştirel düşünme 
becerilerinin kazandırılması, 
* 21. yy becerilerinin kazandırılmasının yanında maddi, manevi. mesleki, ahlaki ve tüm 
milli değerlerine sahip çıkan, güzel ahlaklı, değişime uyumlu, insanların yetişmesiiçin 
işbirlikçi çalışmalara katılmalarının sağlanması.  
* Farklı kültürlerle birlikte evrensel bakış açısı geliştirmesi.  
* Okuryazarlık becerilerinin kazandırılması ve güvenli kullanması 
* Okullarda STEM uygulamalarının yaygınlaştırılması ve sürdürülebilir eğitim gelişim 
planının oluşturulması. 
* Öğrencilerin önceden öğrendikleri ile yeni öğrendiklerini birleştirip anlamlı çıkarımlarla 
kullanması. 
* Okuma -yazma ve konuşma gibi iletişim becerilerine önem verilmesi. 

 
PROJEYİ YÜRÜTECEK 

KİŞİLER: 

OKUL KOORDİNATÖRÜ: Serap YILMAZ –Sınıf Öğretmeni 

PROJE YÜRÜTÜCÜLERİ: Proje öğretmenleri ve 1.sınıf  zümre öğretmenleri 

 
PROJENİN UYGULAMA 
AŞAMALARI: 

* Birinci ay öğrenci ve öğretmenler proje konusunda bilgilendirilecek.  
*Proje afiş ve logo tasarımlarını katılımcı okul öğretmen ve öğrencileri web.2 araçları 
kullanarak yaparlar.(canva,puplısher..) 
*Proje planı oluşturulacak (buuble us,canva) 
*Öğrenciler plan dahilinde konu içerikleri ile drama , müzik oyunlarla kendileri içerikler 
hazırlar sunumunu yaparlar. 
*STEM çalışması için öğrenciler ders içeriğine uygun diğer derslerle ilişkilendirerek 
tasarımı yapar. 
* Proje anketleri (öğretmenlere öğrencilere velilere) uygulanır 
*Çevrimiçi görüşmelerle öğrenciler ülkemizdeki ve yurt dışındaki arkadaşları ile takım 



çalışmalarını uygularlar 
* Her dersin entgrasyonuna uygun planlar yapılır.  

 

PROJENİN UYGULANACAĞI 

YER: 

MUSTAFA NECATİ İLKOKULU 

PROJENİN BAŞLAMA / BİTİŞ 
TARİHİ: 

Proje;2020 – 2021 Eğitim- Öğretim yılını Eylül ayında başlayıp Mart  ayında 

sonlandırılacaktır.  

PROJENİN MALİYETİ: Maliyet okul tarafından karşılanacak. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK: Her yıl tüm 1.sınıflara uygulanabilir. 

PROJENİN SLOGANLARI: Kalemlerle dans, büyük bir şans 



 
 

VELİ İZİN BELGEMİZ 
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